
УГОЛ РАССЕИВАНИЯ

СВЕТОВОЙ ПОТОК (лм)*

ОПИСАНИЕ

МОЩНОСТЬ, Вт

ТОК, мА

20                28               32

500            700             800 500            700             800

 90°

Встраиваемый светильник типа даунлайт для общего освещения любых 
проектов. Смотрится легко и лаконично. Опаловый рассеиватель 
создает мягкий и равномерный свет, который добавит комфорта в 
помещении отелей, офисов, автосалонов, переговорных зонах и 
примерочных.

* Указаны средние значения светового потока.
Допуснается отклонение светового потока ±10%.

ГАБАРИТНАЯ СХЕМА

ГАРАНТИЯ 

3 ГОДА

ВЕС
800 г

AC 
220 - 240V

CRI 80+

2544

2207

2265

ВСТРАИВАЕМЫЙDL05

2874

2995

3073

3196

3330

3417

2700 К

3000 K  

4000 K

1727

1891

1920

2468

2436

2604

2744

2853

2896

2700 К

3000 K  

4000 K

CRI 90+

МОЩНОСТЬ, Вт

ТОК, мА

20                28               32

VIVID
NATURAL

1444

1541

1637

1972

2105

2236

2201

2349

2496

2700 К

3000 K  

4000 K

1238

1306

1424

1692

1783

1945

1888

1990

2170

2700 К

3000 K  

4000 K

VIVID
BRILLIANT

ДИФФУЗНОЕ
СВЕТОРАССЕИВАНИЕ

ЦВЕТ:

ДОПОЛНИТЕЛЬНО:

0/1-10 
TRIAC 
DALI


