# blaker

# DL05 встраиваемый



ГАРАНТИЯ З ГОДА AC 220 - 240V

ВЕС 800 г





ЦВЕТ:

ДОПОЛНИТЕЛЬНО:

0/1-10 TRIAC DALI



#### УГОЛ РАССЕИВАНИЯ



## ОПИСАНИЕ

Встраиваемый светильник типа даунлайт для общего освещения любых проектов. Смотрится легко и лаконично. Опаловый рассеиватель создает мягкий и равномерный свет, который добавит комфорта в помещении отелей, офисов, автосалонов, переговорных зонах и примерочных.

### СВЕТОВОЙ ПОТОК (лм)\*

МОЩНОСТЬ, Вт	20	28	32		МОЩНОСТЬ, Вт	20	28	32	
2700 K	2544	2874	3196		2700 K	1444	1972	2201	
3000 K	2207	2995	3330	CRI 80+	3000 K	1541	2105	2349	VIVID NATURAL
4000 K	2265	3073	3417		4000 K	1637	2236	2496	
2700 K	1727	2468	2744		2700 K	1238	1692	1888	
3000 K	1891	2436	2853	CRI 90+	3000 K	1306	1783	1990	VIVID BRILLIANT
4000 K	1920	2604	2896		4000 K	1424	1945	2170	DRILLIANI
ТОК, мА	500	700	800		ТОК, мА	500	700	800	

<sup>\*</sup> Указаны средние значения светового потока. Допуснается отклонение светового потока ±10%.